# ASSOCIAZIONE DELLA CROCE ROSSA ITALIANA COMITATO REGIONALE ABRUZZO

C.F. e P.IVA: 13669721006

## DELIBERE DEL CONSIGLIO DIRETTIVO REGIONALE



## **DELIBERA N. 12 DEL 15 GIUGNO 2019**

**OGGETTO: ATTIVAZIONE CORSO OPERATORI TLC** 

#### IL CONSIGLIO DIRETTIVO REGIONALE

VISTO il Decreto Legislativo 28 settembre 2012, n. 178, di riorganizzazione dell'Associazione Italiana della Croce Rossa a norma dell'art. 2 della Legge 4 novembre 2010, n. 183;

**VISTO** lo Statuto dell'Associazione della Croce Rossa Italiana, modificato con atto a Ministero Notaio Elisabetta Mussolini rep. 5259, racc. 3696 del 23 marzo 2018, registrato a Roma 4 il 27 marzo 2018, con n. 9456, Serie 1T;

**VISTO** il Provvedimento del Presidente Nazionale n. 100 del 22 aprile 2016, con oggetto "Insediamento delle cariche del Comitato Regionale CRI Abruzzo";

VISTO il Regolamento dei corsi di formazione per Volontari e Dipendenti della Croce Rossa Italiana;

VISTO il Regolamento per le attività Telecomunicazioni;

**CONSIDERATO** il Protocollo d'Intesa sottoscritto il 10 aprile 2019 tra l'Ente Parco Nazionale d'Abruzzo, Lazio e Molise e l'Associazione della Croce Rossa Italiana Comitato Regionale Abruzzo;

**RICHIAMATA** la Delibera del Consiglio Direttivo Regionale n. 8 del 23 febbraio 2019 relativa all'approvazione del progetto "Manovra Parco P.N.A. – edizione 2019";

**VISTA** la Delibera n. 59 dell'11 maggio 2019 con la quale il Consiglio Direttivo Nazionale approvava la proposta di progetto "Manovra Parco P.N.A. – edizione 2019" ed il relativo piano finanziario;

**ACQUISITA** la proposta del Vice Presidente e Rappresentante Regionale della Gioventù in merito al piano formativo delle attività previste nell'edizione 2019 della Manovra Parco PNA;

per tutto quanto espresso in premessa

Il Consiglio Direttivo unanime

#### **DELIBERA**

1. L'Attivazione del Corso per Operatore TLC all'interno delle attività formative previste nella "Manovra Parco P.N.A. – edizione 2019";

Associazione della Croce Rossa Italiana – Organizzazione di Volontariato
Comitato Regionale Abruzzo
Iscrizione n. 1157/2016 Registro Persone Giuridiche Prefettura di Roma
Sede legale: Via Toscana, 12 - 00187 Roma
C.F. e P.IVA 13669721006



www.cri.it

### ASSOCIAZIONE DELLA CROCE ROSSA ITALIANA COMITATO REGIONALE ABRUZZO C.F. e P.IVA: 13669721006



## **DELIBERE DEL CONSIGLIO DIRETTIVO REGIONALE**

- 2. Di nominare quale Direttore del Corso il Socio CRI Claudio Lamolinara, afferente al Comitato di Giulianova, in qualità di Formatore TLC;
- 3. Di dare mandato al Delegato Regionale competente di curare gli adempimenti logistici e organizzativi del corso unitamente al Responsabile Regionale della Gioventù.

Il Presidente del Comitato Regionale CRI/Abruzzo

Dott. Gabriele Rerfetti